一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　（宛先）京都市公営企業管理者上下水道局長

住所又は所在地

 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　令和７年７月３１日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。

　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名　　　Ａ重油
２　履行場所　　　京都市上下水道局水道部蹴上浄水場　他
３　添付書類　　　石油販売業の届出をしていることを証明する書類
安定供給証明書

４　連絡先　　　　所属

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

安定供給証明書

　　　令和　　年　　月　　日
　(宛先)　京都市公営企業管理者上下水道局長

住所又は所在地

 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　下記のとおり規格を厳守し、安定供給することを証明します。

記

	 eq \o\ad(供給物品,　　　　　　)

	 eq \o\ad(供　給　先,　　　　　　)

	製造メーカー

	 eq \o\ad(貯蔵場所,　　　　　　)

	 eq \o\ad(輸送会社,　　　　　　)

	 eq \o\ad(輸送経路,　　　　　　)

　注　安定供給をすることができることについて参考になる資料等があれば、添付し

　　てください。